А ДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛ ЬН И Н СК И Й  РАЙОН» СМ ОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2018 № J X v
г. Ельня

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской
области от 30.06.2017 №490

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.06.2017 №490 «Об
утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальной
преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,
приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской об, Н.Д. Мищенков

Per. № 0582 от 28.08.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 28.08.2018 14:54:41; Мищенков
Николай Данилович, Глава муниципального образования 28.08.2018 14:56:13,

Распечатал

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 011СС2В554В69СА181Е 7113FC97D8C23CC
Владелец Мищенков Николай Данилович
Действителен с 14.11.2017 по 14.11.2018

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской
области от ь . О i 2018 №

«Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской
области от 30.06.2017 № 490

Состав
комиссии по вопросам предоставления муниципальной преференции

Председатель комиссии:

Кизунова С.В. -

Заместитель председателя комиссии:

Макаренкова А.А. -

Секретарь комиссии:

Никонорова В.М. -

Члены комиссии:
Трошкина С.В. -

Заместитель Г лавы муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

Начальник отдела экономического
развития, прогнозирования,
имущественных и земельных
отношений

ведущий специалист отдела
экономического развития
прогнозирования, имущественных и
земельных отношений

ведущий специалист отдела
экономического развития
прогнозирования, имущественных и
земельных отношений

Дрюкова JI.B. -  ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального и городского хозяйства

Федусова Т.В. - ведущий специалист отдела
экономического развития

3

Иващенкова В.В.

прогнозирования, имущественных и
земельных отношений

ведущий специалист отдела
экономического развития
прогнозирования, имущественных и
земельных отношений»